
ZARZĄDZENIE NR 20/2025

STAROSTY RYPIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2025 r. dla pracowników Starostwa
Powiatowego w Rypinie przysługującego w zamian za święto przypadające w sobotę

Na  podstawie  art.  42  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 129, w związku z art. 130 § 2 ustawy z
dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 277, z 2024 r., poz. 1871)
zarządzam, co następuje:

 § 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa
Powiatowego w Rypinie w zamian za dzień 3 maja 2025 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu w Rypinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


